SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 331-9522 – 3721-4916 - FAX (048) 3721-9661
E-mail: conselhos@reitoria.ufsc.br

  RESOLUÇÃO Nº 12/CUn, de 6 de JUNHO de 2013

  A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que deliberou este Conselho em
sessão realizada nesta data, conforme o constante no Processo nº 23080.008581/2013-11,
RESOLVE:

             Designar a Professora Marilda Todescat (Titular) para compor o Conselho Curador da
Fundação de Estudos e Pesquisas Sócioeconômicos (FEPESE), em substituição ao Professor Ermes
Tadeu Zapelini.

Prof.ª Roselane Neckel

	RESOLUÇÃO Nº 12/CUn, de 6 de JUNHO de 2013
	Prof.ª Roselane Neckel